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Szp/FZ –29A/ 538  /2021                                                                                      Wrocław, dnia    21.10.2021r. 
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH STOSOWANYCH W HEMODIALIZACH”

Pytanie nr 1

Dotyczy pakiet nr 3 pozycja koncentrat suchy (wodorowęglanowy) do hemodializy, poj. 650g

Czy zamawiający wyrazi zgodę i wydzieli pozycję 3 - koncentrat suchy (wodorowęglanowy) do hemodializy, poj. 650g 32 000 szt. do oddzielnego pakiety?

Wydzielenie powyższej pozycji pozwoli na złozenie oferty większej ilości dostawców, a tym samym da zamawiającemu możliwość wyłonienie najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.  Zamawiający nie ma możliwości opublikowania nowych wydzielonych części w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
Pytanie nr 2
W związku z postępowaniem nr Szp/FZ-29/2021 - pakiet nr 3 ,,dializatory o różnej pojemności do aparatu Dialog+A oraz Dialog+HDF Online’’, w którym wystartował tylko jeden wykonawca, firma B.Braun Avitum Poland Sp. z o.o. z kwotą 440 640,00 zł, oraz informacją, że postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 3 uPzp, gdyż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia, prosimy Zamawiającego o pozytywną odpowiedź na poniższe pytanie oraz dopuszczenie wysokiej jakości dializatorów, co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert. 

Pakiet 2 
Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści dializatory niskoprzepływowe o różnej pojemności 1,8m2, 2,0 m2 oraz o powierzchni 2,2 m2, zamiast 2,3 m2, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: 
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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